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                    Kadrę naukowo-dydaktyczną Uczelni stanowi 608 nauczycieli akademickich, w tym:



42 profesorów

158 doktorów habilitowanych

362 doktorów

46 magistrów
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                                    Czy mogę zapisać się na studia, jeżeli nie mam jeszcze wyników matury?                            
            
                
            
        

    


    
        
            
                Możesz zarejestrować się w systemie IRK, jednak zapisanie się na studia będzie możliwe dopiero po uzupełnieniu wyników matury. 
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                                    Jak mam się zapisać na studia?                            
            
                
            
        

    


    
        
            
                W skrócie:

	zarejestruj się w systemie naboru IRK (www.rekrutacja.pcz.pl) (sprawdź terminy rekrutacji) i wypełnij wymagane informacje,
	dokonaj opłaty rekrutacyjnej,
	poczekaj na wyniki matury i wpisz je do systemu,
	poczekaj na wyniki kwalifikacji,
	złóż komplet dokumentów w Biurze Rekrutacji - ul. Dąbrowskiego 71, w Częstochowie
	poczekaj na wyniki.
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                                    Ile jest akademików i miejsc w akademikach? Ile kosztuje akademik?                            
            
                
            
        

    


    
        
            
                Uczelnia posiada 3 akademiki, a w nich 1500 miejsc.
Cena za miejsce jest różna w zależności od akademika i liczby miejsc w pokoju.

Dom Studencki nr 2 „Bliźniak”

Dom Studencki nr 5 „Maluch”

Dom Studencki nr 7 „Herkules”


Więcej informacji:

ZAKWATEROWANIE
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                                    Jakie dokumenty muszę dostarczyć?                            
            
                
            
        

    


    
        
            
                Są to:
-wydrukowane z systemu IRK i podpisane podanie - kwestionariusz,
-kopię świadectwa dojrzałości (w przypadku kandydata na studia pierwszego stopnia) lub kopię dyplomu inżyniera/licencjata (w przypadku kandydata na studia drugiego stopnia);
-do wglądu należy przynieść oryginał świadectwa/dyplomu;
-potwierdzenie dowodu opłaty rekrutacyjnej,
-jedno aktualne zdjęcia takie jak do dowodu osobistego (na odwrocie zdjęcia należy podać nazwisko i imię oraz adres zamieszkania).
Przy składaniu dokumentów należy pamiętać, by okazać dokument potwierdzający tożsamość. 
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                                    Jakie opłaty muszę ponieść zapisując się na studia?                            
            
                
            
        

    


    
        
            
                Na etapie naboru jest opłata rekrutacyjna (85 zł za każdy wybrany kierunek).

Opłata wpisowa – 0 zł

Opłata za wydanie legitymacji – 22 zł

Po wpisaniu na listę studentów w przypadku studiów niestacjonarnych każdy semestr jest płatny (opłata od 1800 do 3800 zł w zależności od kierunku). 
            

        

    





    
        
            
                6            
            
                                    Jakie są kierunki i zakresy (specjalności) ?                            
            
                
            
        

    


    
        
            
                Oferta kształcenia jest dostępna na stronie Politechniki Częstochowskiej w zakładce Kandydat.

Obejmuje ponad 36 kierunków na 6 wydziałach.
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                                    Ile wynosi opłata za studia?                            
            
                
            
        

    


    
        
            
                Studia w trybie stacjonarnym są bezpłatne, a w trybie niestacjonarnym są odpłatne. Koszt to od 1800 do 3800 zł za semestr w zależności od kierunku. Zobacz więcej.
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                                    Czy mogę ubiegać się o stypendium?                            
            
                
            
        

    


    
        
            
                W Politechnice Częstochowskiej student może ubiegać się o:

stypendium socjalne,
stypendium dla osób niepełnosprawnych,
zapomogę,
stypendium rektora.

Informacji na temat zasad ubiegania się o świadczenia udzielają pracownicy Biura Obsługi Studentów Działu Nauczania.
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                        Zapraszamy do sklepu Politechniki Częstochowskiej
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            Politechnika Częstochowska zaprasza na studia!

                    Załóż osobiste konto rejestracyjne w systemie Internetowej Rejestracji Kandydatów (IRK).
        


                    przejdź do systemu rekrutacji
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